

BENĐİ AKŐEHİRLİOĐLU

Eđitmen

1978 yılında dođdu. Saint Benoit Lisesini bitirdikten sonra, Koç Üniversitesi Sosyoloji bölümünü bitirdi. Üniversiteden sonra New York'ta Parsons School of Design'da Moda Pazarlama yüksek lisans yaptı. Yüksek Lisansı sırasında DKNY, AEFPE, Ross Publications gibi firmalarda part time çalışma fırsatı buldu.

Dönüşte Universal Mümessillik'de Merchandiser olarak çalışmaya başladı. Tekstil sektöründe çalışmaya devam ederken eş zamanlı olarak çeşitli pazarlama, araştırma projelerinde yer aldı, çevirmenlik yaptı. Eş zamanlı olarak İletişim ve Kişisel İmaj konuları ile ilgili olarak eğitimler vermeye başladı. 2010 Yılında ortađı ile birlikte kendi mümessillik şirketini kurdu ve tekstil sektöründe çalışmaya devam etti.

2011'de Dale Carnegie sertifikasyonundan geçerek eğitimci oldu. 2014 yılından beri kariyerine sadece Dale Carnegie eğitimci olarak devam ediyor. 2014 yılında ICF değerlendirmesinden geçtikten sonra, ICF koçu oldu.

Dale Carnegie Akademi'de Satış Teknikleri, Liderlik ve Takım Olma, Sunum Teknikleri, İnsan İlişkileri ve İletişim, Müzakere Becerileri ve Eğitimcinin Eğitimleri vermektedir.

Koçluk tecrübesini gerek eğitimlerde gerek bireysel olarak iş ve performans koçluğu olarak 2 ana başlıkta tanımlamak mümkün. Ayrıca şirketlerin ölçme değerlendirme süreçlerinde de yer alıyor.

Koçlukların detayına girecek olunursa çalışanların verim ve performansını artırmak için kişisel gelişim alanını tespit etme ve iyileştirme, iş hayatına yönelik stresi yönetmek için daha etkin bir duygusal-düşünsel-davranışsal dönüşüm için destek adına rehberlik etme konularına odaklanmaktadır.

Danışanların performans gelişimi, ekiplerini geliştirme, çalışan bağlılığını yukarı çekme, yöneticilerin güven ortamını sağlayarak hedefe hizmet eden konuları da gene ilgilendiđi koçluk konularını içermektedir. Genel olarak koçluk yaklaşımı bireylerin işlerinde ve özel yaşamlarında bütünsel başarı ve yüksek performans elde etmelerine destek olmak denebilir.



Bengi AKŐEHİRLİOĐLU

Eđitmen & Koç

bengi.aksehirlioglu@dalecarnegie.com.tr